Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AGQ20006: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AGQ20006 Details PDF
AGQ20006
Hersteller-Teilenummer: AGQ20006
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY TELECOM DPDT 2A 6V
Datenblätter: AGQ20006.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5321 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AGQ20006
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY TELECOM DPDT 2A 6V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 5321 pcs Stock
Serie AGQ
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp Telecom
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 257 Ohms
Spulenstrom 23.3mA
Spulenspannung 6VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 125VAC, 110VDC - Max
Turn On Spannung (max) 4.5 VDC
Turn Off Spannung (min) 0.6 VDC
Anzugszeit 4ms
Veröffentlichkeitsdatum 4ms
Spulenspannung 140 mW
Verpackung Tube
AGQ200-48S1V8B-4L
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC/DC CONVERTER 1.8V 200W
AGQ200-48S1V8-4L
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC/DC CONVERTER 1.8V 200W
AGQ2001H
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
1.5V
AGQ200-48S1V8P-4L
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC/DC CONVERTER 1.8V 200W
AGQ20003
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 3V
AGQ20024
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
AGQ2004H
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
4.5V
AGQ200-48S1V8PB-4L
Astec America (Artesyn
Embedded Technologies)
DC/DC CONVERTER 1.8V 200W
12063C334MA79A 1210AA221KAT1A AD8532ARU-REEL AGQ100-48S05-4 AGQ100-48S3V3B-4
AGQ20012 AGQ20024 AGQ2004H AGQ200A03 AGQ200A03Z
AGQ200A12 AGQ200A12Z AGQ200A24 AGQ200A4H AGQ200A4HZ
AGQ200B-48S3V3-6L AGQ200S4H AGQ200S4HZ AGQ2104H AGQ210A4H
AGQ210A4HZ AGQ260A12 AOTF2918 AT30TS75A-SS8M-T AT45DB642D-CNU
ATSAMA5D31B-CUR B39901-B7667-P310-A03 C1608X7R1H472K/10 CHB100-48S05N DEA101910DT-6004A1
FCD5N60TF FD800R17KF6C_B2 FVDDF0.5-110A-5 GRM022R71A331MA01L GRM1555C1E9R6CA01D
GRM1885C2A4R0BA01J LTC3615IFE#TRPBF MBR10H45CT MC7905BD2T OF70M50A
SBR10150CTE SBRT20M60SP5-13 SKR50/14 SMD2920P200TF/24 SMP50-220-TR
ST3222CTR TLK2208BGPV TO-2013BC-MRE TPS62067DSGR VI-26L-MU